Принять в 1 класс
Директор
____________ А.Б. Комарова
Приказ от ______________ № _______

	Директору
МАОУ Омутинская СОШ №2
Комаровой Алле Борисовне
[bookmark: _GoBack]_______________________________
(мать, отец, опекун)
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) (сына, дочь, опекаемого) _________________________________
_____________________________________________________________________________
в 1 класс Вашей школы, прибыли из _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Дата рождения (число, месяц, год) _______________________________________________
Место рождения_______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребёнка:______________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребёнка, его родителей (законных представителей): ____________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом образовательного учреждения, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми МАОУ Омутинская СОШ №2 и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
                                         «____» _____________20___ г. ___________/__________________/
                                                                                                                                                                                                      Ф.И.О.
Согласен(на) на обработку персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
                                         «____» _____________20___ г. ___________/__________________/
                                                                                                                                                                                                      Ф.И.О.